
Uchwała Nr XII/87/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 11lipca 2003 r.

w sprawie : nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Czachorowie

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami )
oraz art. 24 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami
( tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zmianami)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia  nabyć  na  rzecz  gminy  Gostyń  nieruchomość  niezabudowaną  położoną  w
Czachorowie,  gmina  Gostyń,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  109/3  o
powierzchni 0,3457 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr 33098, stanowiącą własność
„DANA” WIX-FILTRON Sp. z o.o. w Gostyniu.

§ 2.

Nieruchomość jest nabywana do gminnego zasobu nieruchomości na cele publiczne tj. pod
budowę  miejskich  sieci  infrastruktury technicznej  oraz  poszerzenie  drogi  wewnętrznej  w
strefie przemysłowej Gminy Gostyń.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XII/87/03

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 11 lipca 2003r.

 Nieruchomość niezabudowana oznaczona jako działka nr 109/3 o powierzchni 0,3457
ha, położona jest w Czachorowie, w strefie przemysłowej Gminy Gostyń i stanowi własność
firmy „DANA” WIX-FILTRON Sp. z o.o. w Gostyniu. Działka przeznaczona jest w części
pod  tereny przemysłowo-składowe,  a  w części  pod  wewnętrzną  drogę publiczną.  Działka
została wydzielona geodezyjnie z nieruchomości sprzedanej w 2001 r. w/w firmie, w związku
z  budową  miejskiej  sieci  infrastruktury  technicznej  obsługującej  strefę  przemysłową
(wodociągowa, kanalizacyjna, telekomunikacyjna oraz energetyczna i gazowa ). Część działki
zostanie  przeznaczona  w  przyszłości  na  poszerzenie  istniejącej  drogi  wewnętrznej,
obsługującej  tereny położone  powyżej  Filtronu  (  aktualnie  zlokalizowana  jest  tam  firma
Temman Sp. z o.o.).

Mając  na  celu  realizację  celów  publicznych  podjęcie  uchwały  jest  celowe   i
uzasadnione.

Zastępca Burmistrza
/-/Łukasz Burkiewicz

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29


